Решение директора МБОУ СОШ № 14:                                                 И.о. директора МБОУ СОШ № 14
__________________________________                                                 Шульгиной Наталье Владимировне
__________________________________                                                 __________________________________
                                                                                                                                                                                                                                            (Ф.И.О. родителя/законного представителя)
__________________________________                                                 проживающего (ей) по адресу:________
__________________________________                                                 __________________________________
                                                                                                                     __________________________________
                                                                                                                     телефон __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу предоставить с «01» сентября 2021года горячее питание ___________________________________________________________ за счет родительских средств
 (завтрак; обед;  завтрак и обед)
моему сыну/ моей дочери ______________________________________________________________,
( Ф.И.О ребенка, дата рождения)
обучающемуся(обучающейся) ____ класса.

С Положением об организации питания в МБОУ СОШ № 14 ознакомлен(а).

«01» сентября  2021 г.                                          ___________/_________________
                                                                                                                                                                         подпись                                       Ф.И.О.